PAGE

[image: image1.wmf]
РЕШЕНИЕ

Собрания депутатов Кокшамарского сельского поселения

Звениговского муниципального района

Республики Марий Эл

Созыв  4
                 27 сентября 2022 года

Сессия 24

                 д. Кокшамары

№  176
О внесении изменений в Устав Кокшамарского сельского поселения Звениговского муниципального района Республики Марий Эл
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года                      № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», Собрание депутатов Кокшамарского сельского поселения Звениговского муниципального района Республики Марий Эл,
РЕШИЛО:
1. Внести в Устав Кокшамарского сельского поселения Звениговского муниципального района Республики Марий Эл, утвержденный решением Собрания депутатов муниципального образования «Кокшамарское сельское поселение» от 5 сентября 2019 года № 238 (в редакции Решений Собрания депутатов Кокшамарского сельского поселения от 18.02.2020 года № 35;
от 24.07.2020 года № 60; от 24.12.2020 года № 82; от 29.07.2021 года №117, от 23.12.2021 года № 139) следующие изменения:

 1)  пункт 25 части 1 статьи 3 изложить в новой редакции:

«25) создание, развитие и обеспечение охраны лечебно-оздоровительных местностей и курортов местного значения на территории поселения»;

 2) пункт 29 части 1 статьи 3 признать утратившим силу;

 3) пункт 33 части 1 статьи 3 изложить в следующей редакции:

«33) обеспечение выполнения работ, необходимых для создания искусственных земельных участков для нужд поселения в соответствии с федеральным законом;»;

2.  Настоящее решение представить на государственную регистрацию в Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Республике Марий Эл.
3.  Настоящее решение подлежит обнародованию после
его государственной регистрации и вступает в силу после
его обнародования.
Глава Кокшамарского сельского поселения,
Председатель Собрания депутатов                                         Е.М.Плотникова